МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2022

№ 138
пгт Нагорск

Об упорядочении снятии с государственного кадастрового учета земельного участка с кадастровым номером 43:19:310108:151
Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с государственного кадастрового учета земельный участок с кадастровым номером 43:19:310108:151, имеющий следующие характеристики:
1.1 . Категория земель: земли населенных пунктов;
1.2. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;
1.3. Площадь: 1425 кв.м.;
1.4. Местоположение: Кировская обл, р-н Нагорский, пгт Нагорск
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Нагорского городского поселения

С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям

К.А. Исупова
Разослать: специалисту по земельным отношениям., администрация Нагорского района, прокуратура.